CNPJ: 45.298.387/0001-42

ENDEREçO E CEP: Rua da Saudade 531, Centro - Altinópolis/SP - Cep: 14350-029

CPF: 360.543.748-69

oBJETO DA PARCERIA: O presente Termo tem por objetivo o repasse de subvenção social para Entidade no importante total dê Rs

34.049,60 ( trinta e quatro mil e quarenta e nove reais e sessenta centavos) que vlsa o gasto com alimentação'

Exrncícto: zo2a

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Íermo de Fomento -Estadual

valon - nSvre ÊructnDATADOCUMENTO
34.049,60nS05 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024

0s10112024Termo de Fomento:

[...]

SOCIEDADE DE SÃO VICENTE DE PAULO

CNPJ: 45.298.387/0001-42

ENDEREçO E CEP: Rua da Saudade, 531 - Cep: 14.350-029 - Altinópolis/SP

CPF: 360.543.748-69

OBJETO DA PARCERIA: O presente Termo tem por objetivo o repasse de subvenção social para a Entidadeno importante total

de RS 34.049,60 (trinta e quatro mil, quarenta e nove reais e sessenta centâvos)

EXERCíCrO:2024

oRIGEM DOS RECURSOS (11: Termo de Fomento 0212024 - Estadual

DATA
DOCUMENTO

ESPECTFTCAç

Ão oo
DOCUMENT

o (NorA
FISCAL,

HOLERITE,

GUrA)

CRED

OR

NATUREZA DA

DESPESA

RESUMIDAM

ENTE

VALOR DATA

PAGAME